

# **TAARNKAMMER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2013**

---

**Silas Graae Jørgensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TAARNKAMMER ApS

Egegade 18

2200 København N

CVR-nr: 30909305

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr: 33963556

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle og forvalte musikrettigheder, pladeudgivelser og dertil hørende aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (56) t.kr., og pr. 31 december 2012 udgør egenkapital 222 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.250	-6.640
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.640</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.640</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-69.350	-16.822
Andre finansielle indtægter .....		48.905	12.939
Andre finansielle omkostninger .....		-24.336	-3.450
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-51.031</b>	<b>-13.973</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-51.031</b>	<b>-13.973</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.580	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-55.611</b>	<b>-13.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.200.000
Overført resultat .....		-55.611	-1.213.973
<b>I alt</b> .....		<b>-55.611</b>	<b>-13.973</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		28.544	797.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>28.544</b>	<b>797.894</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>28.544</b>	<b>797.894</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	43.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		650.554	700.639
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>650.554</b>	<b>744.389</b>
Likvide beholdninger .....		13.235	13.610
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>663.789</b>	<b>757.999</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>692.333</b>	<b>1.555.893</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		96.532	152.143
Forslag til udbytte .....		0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>221.532</b>	<b>1.477.143</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		459.971	0
Skyldig selskabsskat .....		4.580	0
Anden gæld .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	72.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.801</b>	<b>78.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.801</b>	<b>78.750</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>692.333</b>	<b>1.555.893</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	4.580	0
	<u>4.580</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1.542.977</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.542.977</u></b>
Opskrivninger primo	-745.083
Andel i årets resultat jf. note	-69.350
Udbytte	-700.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.514.433</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.544</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Evil Office ApS, København	<u>33%</u>	<u>85.630</u>	<u>-208.051</u>

## 3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	<u>125.000</u>	<u>1,00</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	152.143	1.200.000	1.477.143
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-55.611	0	-55.611
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>96.532</b>	<b>0</b>	<b>221.532</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Taarnkammer 2011 ApS, 2200 København N.